
 

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                              Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

  від 31 грудня  2021 р.                         с. Тупичів                          №112   - о. д. 

                    

     Про внесення змін до паспортів  
     бюджетних програм на 2021 рік     

     Відповідно до п. 8 ст. 20 Бюджетного Кодексу України, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно – цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами,  рішенням 

15 сесії 8 скликання Тупичівської сільської ради від 23.12.2021 року «Про 
внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання від 23.12.2020 року» «Про 
місцевий бюджет Тупичівської сільської територіальної громади на 2021 рік 
(код бюджету 25523000000)», розпорядження сільського голови від 
29.12.2021 року №111 –о. д.,  зобов’язую: 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм сільського бюджету на 
2021 рік, що додається, а саме: 

1.1 КПКВК МБ 0111021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти »; 
1.2 КПКВКМБ 0111182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»; 
1.3 КПКВКМБ 0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет»; 
2. Дане розпорядження затвердити на черговій сесії сільської ради. 
3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

Сільський голова                                                                Лариса ШОВКОВА 

 


